

M E D H Ejendom ApS

Rylevej 12
2680 Solrød Strand
CVR nr. 21 56 88 99

Ekstern årsrapport for 2019/20

(22. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

M E D H Ejendom ApS
Rylevej 12
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 21568899
Hjemsted: Solrød
Stiftet: 5. januar 1999
Regnskabsår: 2019/20

Direktion

Elo Tjørnelund Larsen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/
A1552920

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019/20

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabs note 1, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendom beskrives.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 627.551.

Egenkapitalen udgør kr. 22.552.825.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note		2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		1.451.206	1.705.275
Personaleomkostninger.....	2	-820.613	-1.087.001
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	3	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		830.593	818.274
Andre finansielle indtægter		12.371	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-38.445</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		804.519	818.274
Skat af årets resultat	4	<u>-176.968</u>	<u>-181.236</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>627.551</u></u>	<u><u>637.038</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>627.551</u>	<u>637.038</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>627.551</u></u>	<u><u>637.038</u></u>

Balance pr. 30. september 2020

AKTIVER	Note	30/9-19
Grunde og bygninger	3	<u>24.100.000</u> <u>23.900.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>24.100.000</u> <u>23.900.000</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>24.100.000</u> <u>23.900.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>3.554</u> <u>2.212</u>
Tilgodehavender		<u>3.554</u> <u>2.212</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.310.812</u> <u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.463.891</u> <u>3.251.620</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>3.778.257</u> <u>3.253.832</u>
AKTIVER		<u><u>27.878.257</u></u> <u><u>27.153.832</u></u>

Balance pr. 30. september 2020

	PASSIVER	Note	30/9-19
Anpartskapital		720.000	720.000
Overført resultat		21.832.825	21.205.274
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	5	22.552.825	21.925.274
Udskudt skat		4.594.128	4.489.584
HENSATTE FORPLIGTELSER		4.594.128	4.489.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.584	719
Anden gæld		648.680	661.140
Periodeafgrænsningsposter		491	445
Sambeskatningsbidrag		71.549	76.670
Kortfristede gældsforpligtelser		731.304	738.974
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		731.304	738.974
PASSIVER		27.878.257	27.153.832
Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Den negative udvikling på finans- og ejendomsmarkederne medfører, at der fortsat er større end normal usikkerhed knyttet til værdiansættelse af aktiver.

Vurderingen af ejendommens dagsværdi 30. september 2020 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder.

Afkastkravet, der ligger til grund ved fastsættelse af ejendommens dagsværdi, udgør 7,50 og fastsættes årligt på baggrund af udviklingen i markedsforshold, ejendomstype m.v.

Konsekvenserne på ejendommens værdi og selskabets egenkapital af ændring i afkastprocenten på ejendommene er illustreret i nedenstående skema.

	Værdi af ejendomme t.kr.	Egenkapital t.kr.
Afkastkrav		
7,25%	24.900	23.177
7,50%	24.100	22.553
7,75%	23.300	21.929

De anvendte skøn er baseret på historiske oplysninger samt forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og vanskelige at forudsige.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er et udtryk for det gældende markedsniveau.

Der har ikke været eksterne eksperter involveret ved måling af ejendommen.

Noter

2 Personalemkostninger	2018/19	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	755.747	1.009.674
Pensioner	60.760	59.456
Andre omkostninger til social sikring	4.106	17.871
	<u>820.613</u>	<u>1.087.001</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>820.613</u>	<u>1.087.001</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	
3 Anlægsoversigt		Grunde og bygninger
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. oktober 2019.....		<u>11.385.171</u>
Kostpris pr. 30. september 2020.....		<u>11.385.171</u>
Regulering til dagsværdi pr. 1. oktober 2019.....		12.514.829
Årets regulering til dagsværdi		<u>200.000</u>
Regulering til dagsværdi pr. 30. september 2020.....		<u>12.714.829</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. september 2020.....		<u>24.100.000</u>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2018/19
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

4 Skat af årets resultat	2018/19	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	72.424	76.670
Årets regulering af udskudt skat	104.544	104.566
Skat af årets resultat i alt	176.968	181.236

5 Egenkapital	1/10-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-20
Anpartskapital	720.000	-	-	720.000
Overført resultat	21.205.274	-	627.551	21.832.825
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	21.925.274	0	627.551	22.552.825

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske moderselskab. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.